

Foresatte: Jan Oddvin Fjerstad, Bjørn Erik Vaag (nestleder i FAU), Mariana Olafsson (leder i FAU)

Fra Snåsa kommune: Natalie Sjaastad

Elever: Mina Eira Åhren, Lisa A. Klev (forfall)

Ansatte: Linda Langnes, Mona Heimveg, Iver Kippe (forfall)

Referat fra:

SKOLEMILJØUTVALGSMØTE TORSDAG 6. DESEMBER 2024

SAK 4/24: PC/IPAD

Fra FAU: Å få løftet frem skole PC istedenfor iPad fra 8.trinn. Elevene skal opp i eksamen på PC, samt at det forventes kunnskap om bruk av PC på videregående skole.

Lærere sier de har behov for PC når det gjelder Exel og andre regneprogram. Elevrådsleder sier det tar tid å lære seg å bruke PC. Det er ikke samisk retteprogram på Ipad. Vi bør se på muligheten for å søke samisk tilskudd. Rektor undersøker priser via innkjøpsavtalen. Rektor gir tilbakemelding til SMU-leder.

SAK 5/24: FRA FAU - Ordning for tørkerom/tørkeskap for tørking av bløte klær til mellomtrinns- og u-trinns elever. Fra lærere – u-trinn har ikke behov for tørkeskap. Skolen har pr i dag ikke plass for tørkeskap på mellomtrinn. Obs rømningsveier!

Sak 6/24 - 7/24: Hvordan kan skolen, foresatte og elever bidra til et godt og trygt skolemiljø for alle? Et skolemiljø som fremmer helse, inkludering, trivsel og læring. Fra FAU -Diskusjon om SMU-referatet fra den 02.05.2022 (stikkord: økt foreldresamarbeid, forventningsavklaring til foresatte fra skolen, økt foreldreengasjement)

SMU mener det er en forutsetning at alle foreldre stiller på foreldremøter fra 1. – 10 kl. For skolen er det viktig at foreldre fremsnakker skolen. Det er stor forskjell på foreldregruppen. Det er viktig å snakke med andre foresatte og ha klare forventninger til sine barn. Den gode praten rundt middagsbordet er bra. Skolen opplever mer mobbesaker enn det var tidligere, og en økende grad av vold. Dette tas tak i på skolen gjennom skolens aktivitetsplikt og gjennom BTI-modellen (bedre tverrfaglig innsats)

Mye av livet skjer på nett, sier Mina. Mange har med tlf i senga. Telefonen er forstyrrende for alle.

Foreldremøter – FAU har diskutert dette, foreldrekontakt ønsker mer involvering i tema på møtene. Foreldrekontakter oppfordres av SMU til å ta organisering av tema til foreldremøter inn i klassene sammen med kontaktlærere.



SMU oppfordrer foreldrekontakter til å arrangere blir kjent-treff, eks felles bursdager der foreldre er med og blir kjent med hverandre.

Sak 8/24 Avslutningskveld for 10. kl

SMU gir FAU en oppgave med å sette opp et kostnadsforslag og organisering av servering, eks sodd eller gryterett. Elevrådsleder synes ikke det er viktig hva vi spiser, det viktigste er å ha det trivelig.

Eventuelt

Elevrådet består av elever fra 5. – 10. tr. Noen ganger er det delt sakliste. En for alle og en for u-trinn.

Sissel ber ikt-ansvarlig om å sjekke om Skooler som referatside.

Sissel Dyrstad
ref



TJÍELKE • BOEREHKE • MAVVAS
EKTE • RAUS • MODIG

SNÅASE SNÅSA